Shkalla 5, Kati 2, Apartamenti 43 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, shërbime, Ref: 46/03.02.2017; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e përqendruar e disa pajisjeve mjekësore të  

prodhuesit Philips” 

Fondi limit në total: 188,846,802 (njëqind e tetedhjete e tete milion e tetëqind e dyzet e gjashte 

mije e tetëqind e dy)    Lekë pa TVSH parashikuar për 24 muaj. 

Data e zhvillimit të tenderit: 09.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  lidhja e kontrates per nje periudhe 24 mujore. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

[...]

Tiranë,  Rr ”Themistokli Gërmenji”, Pallati në Krahë të RTSH, Kati 1, 

përfaqësues me prokurë të posaçme i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 

Health & Light Shpk me NIPT  L42231011L dhe Saer Medical Shpk me NIPT K31610086D, 

se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 188,840,000 (njëqind e tetëdhjetë e tetë 

milion e tetëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH., pikët totale të marra  [_____] është identifikuar 

si oferta e suksesshme .  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e